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84 學年度學科能力測驗 級分人數分布表
 

級分 國文 英文 數學 社會 自然

人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比 人數 百分比 累計人數 累計百分比

10 91 0.43 91 0.43 73 0.35 73 0.35 561 2.66 561 2.66 236 1.12 236 1.12 107 0.51 107 0.51

9 1371 6.51 1462 6.94 672 3.19 745 3.54 1119 5.31 1680 7.97 2061 9.78 2297 10.90 756 3.59 863 4.10

8 4727 22.43 6189 29.37 2205 10.46 2950 14.00 1807 8.58 3487 16.55 4768 22.63 7065 33.53 1880 8.92 2743 13.02

7 6831 32.42 13020 61.79 3895 18.49 6845 32.49 2493 11.83 5980 28.38 5133 24.36 12198 57.89 3753 17.81 6496 30.83

6 4860 23.06 17880 84.86 4926 23.38 11771 55.86 3225 15.31 9205 43.69 4876 23.14 17074 81.03 3888 18.45 10384 49.28

5 2055 9.75 19935 94.61 4193 19.90 15964 75.76 3545 16.82 12750 60.51 2379 11.29 19453 92.32 5186 24.61 15570 73.89

4 531 2.52 20466 97.13 2817 13.37 18781 89.13 3289 15.61 16039 76.12 851 4.04 20304 96.36 3807 18.07 19377 91.96

3 88 0.42 20554 97.55 1428 6.78 20209 95.91 2487 11.80 18526 87.92 161 0.76 20465 97.12 1008 4.78 20385 96.74

2 10 0.05 20564 97.59 364 1.73 20573 97.64 1509 7.16 20035 95.08 19 0.09 20484 97.21 62 0.29 20447 97.04

1 3 0.01 20567 97.61 13 0.06 20586 97.70 430 2.04 20465 97.12 1 0.00 20485 97.22 1 0.00 20448 97.04

0 0 0.00 20567 97.61 0 0.00 20586 97.70 26 0.12 20491 97.25 2 0.01 20487 97.23 1 0.00 20449 97.05

缺考 504 2.39 21071 100.00 485 2.30 21071 100.00 580 2.75 21071 100.00 584 2.77 21071 100.00 622 2.95 21071 100.00
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